
1 

        Výpis z unesení 
52. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 

26. dubna 2017 
 

 
1/ Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji 
 
Rada města  
po projednání  
 

52/282      b e r e   n a  v ě d o m í  
a) informaci o projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“. 
d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města  
b) schválit smlouvu o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace v 

Moravskoslezském kraji“, jejíž součástí je závazek obce poskytnout 
konečným uživatelům na spolufinancování výměny kotlů částku ve výši 4 
500 Kč/dílčí projekt konečného uživatele. 

____________________________________________________________ 
 
2/ Návrh na uzavření prohlášení o partnerství mezi městem Petřvald a 
městem Jasienica – projekt „Společně tvoříme budoucnost“ 
 
Rada města  
po projednání  

52/283    s c h v a l u j e   

Prohlášení o partnerství mezi městem Petřvald a městem Jasienica při realizaci 
projektu „Společně tvoříme budoucnost“ (projekt typu C), na který byla 
předložená žádost o spolufinancování z Fondu mikroprojektů Euroregionu 
Těšínské Slezsko – Ślask Cieszyński Programu Interreg V-A Česká republika 
– Polsko 2014 – 2020. 
_____________________________________________________________ 
 
3/  Smlouva o právu provést stavbu – stavba: „Oprava chodníku včetně 
výměny kabelu VO u silnice I/59, k. ú. Petřvald“ 
 
Rada města  
po projednání  

52/284 r o z h o d l a  

o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Oprava chodníku včetně výměny 
kabelu VO u silnice I/59, k.ú. Petřvald“ na části pozemku parc. č. 525/2 a č. 
567/3, vše  kat. území Petřvald u Karviné, mezi společností ARBOR 
MORAVIA s.r.o., Přemyslovců 307/65, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ 
25383035, vlastníkem pozemků a městem Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 
2511, 735 41 Petřvald, IČ 00297593. 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
4/ Rezignace člena komise školství, tělovýchovy a kultury 
 
Rada města  
po projednání  

52/285 b e r e  na vědomí 

  rezignaci pana Jiřího Martynka na funkci člena komise školství, tělovýchovy a 
kultury Rady města Petřvald ke dni 18. 4. 2017. 

_______________________________________________________________ 

  
5/ Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání  
 
 Rada města  
 po projednání  

52/286  r o z h o d l a  

o uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v Petřvaldě, 
Závodní č. p. 1504 v 1. a 2. NP s nájemcem paní Michaelou Kötelešovou, 
bytem ….., IČ 73884596, DIČ CZ 8362245254, dle předloženého návrhu. 
Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání bude uzavřena na dobu 
neurčitou s účinnosti od 1. 5. 2017. 
 
______________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 
    starosta                         místostarosta 
 

 


